СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«	 года	№	г. Полярный

Об утверждении условий приватизации объектов муниципального недвижимого имущества ЗАТО Александровск

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом ЗАТО Александровск, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества ЗАТО Александровск на 2019-2021 год, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 07.11.2018 № 87, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории ЗАТО Александровск, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 20.03.2014 № 18, на основании отчета об оценке рыночной стоимости объектов недвижимого имущества от 05.09.2019 № 273,

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

- 1. Приватизировать путем продажи на аукционе объекты недвижимого муниципального имущества ЗАТО Александровск, составляющие имущество казны, согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Органу уполномоченному администрацией ЗАТО Александровск выступить от имени ЗАТО Александровск продавцом недвижимого муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте ЗАТО Александровск и размещению на официальном сайте в сети Интернет www.torgi.gov.ru.

Председатель Совета депутатов ЗАТО Александровск Глава ЗАТО Александровск

А.А. Хвостенко

С.М. Кауров

	Приложение
к реше	нию Совета депутатов
	ЗАТО Александровск
от «»	2019г. №

№ п/п	Наименование объекта имущества	Адрес объекта, характеристика	Обременение объекта имущества, ФИО индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица	Рыночная стоимость объекта без учета НДС (руб.)	Рыночная стоимость объекта с учетом НДС (руб.)
1	Нежилое помещение	Мурманская область, г. Полярный, ул. Фисановича, военный городок № 30, здание котельной № 98, количество этажей 2, общей площадью 189,3 кв.м, кадастровый номер 51:08:0030103:1457	Не обременено правами третьих лиц	268 000,00	312 666,67